
 

 

   

 

2022 年 2 月 吉日 

お客様各位 

株式会社 セコニック 

営業部 

OMR 営業グループ 

 

SR-450 半導体不足等による納期遅延のお詫びとお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、世界的な半導体不足とコロナウイルス感染症の影響により、弊社 SR-450(光学式マーク読取装置)に 

使用しております電子部品に大幅な遅延が生じており、それに伴い生産が現在停止している状況でございます。 

お客様には納期遅延により多大なるご迷惑をお掛けしております事、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、引き続き部材確保に尽力し機器製品の安定供給に向け全力で取り組んで参りますので、何卒ご賢察の上、 

ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 

※生産の再開予定日につきましては、販売店様を通じて改めてご案内させて頂きます。 

                                                                 敬具 

 

－ 記 － 

 

 

対象製品 ： ＳＲ－４５０ 

 

 

                                                                以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

－ 本件に関するお問い合わせ先 － 

株式会社セコニック 営業部 OMR営業グループ 

〒154-0001東京都世田谷区池尻３-１-３ 

TEL：03-5433-3011/FAX：03-3410-2611 

E-MAIL ： omr@sekonic.co.jp 


